
" 
Monitor Polski Nr 14 136 Poz. 112, 11 3, 114 i 11 5 

112 
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 29 marca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i określenia siedzib państwowych biur notarialnych oraz ich 
oddziałów. ' 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 24 maja 1989 r. 
- Prawo o notariacie (Dz. U. Nr 33, poz. 176 i Nr 73, poz. 
436) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 
grudnia 1989 r. w sprawie utworzenia i określenia siedzib 
państwowych biur notarialnych oraz ich oddziałów (Monitor 

113 

Polski Nr 44, poz. 359) w § 1 w ust. 32 w pkt 5 wyraz 
"Śląskiej" zastępuje się wyrazem "Wielkopolskiej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1990 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bentkowski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 22 marca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy i wypoczynku personelu latającego. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 31 maja 1962 r. 
- Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, z 1984 r. Nr 53, 
poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 41 , poz. 324 
i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje : ' 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Transportu, Żeglugi i Łącz­
ności z dnia 28 marca 1989 r. w sprawie czasu pracy 

i wypoczynku personelu latającego (Monitor Polski Nr 8, 
poz. 76) w § 4 w ust. 3 skreśla się wyrazy "mających 
uprawnienia do kontroli radarowej ". 

, § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: F. A. Wie/ądek 

114 
ZARZĄDZENIE GENERALNEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

z dnia 10 kwietnia 1990 r. 

w sprawie ustalenia wzorów pieczęci komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 38 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pieczęcie komisji wyborczych sporządzane są wed­
ług następujących wzorów: 

1) pieczęcią terytorialnej komisji wyborczej jest pie­
częć okrągła o średnicy 35 mm z napisem określają­
cym nazwę i siedzibę komisji (gm[nna komisja wybor-

115 

cza w...... ..... .. .. .. ............. ; miejska komisja wyborcza 
w ......... ...... ....... .... ; komisja wyborcza dla gminy i miasta 
w .. ... ... ... .... ......... ' ........... ; dzielnicowa komisja wyborcza 
.............. .............. .. ) , 

2) pieczęcią obwodowej komisji wyborczej jest pieczęć 
okrągła o średnicy 25 mm z napisem określającym nazwę 
i siedzibę komisji oraz numer obwodu głosowania . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Generalny Komisarz Wyborczy: J. Stępień 

ZARZĄDZENIE GENERALNEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

z dnia 11 kwietnia 1990 r. 

w .sprawie ustalenia wzorów protokołów rejestracji kandydatów i list kandydatów na radnych oraz wzorów 
zaświadczeń dla mężów zaufania i pełnomocników list kandydatów. 

Na podstawie art. 38 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się: 

1) wzór protokołu rejestracji kandydata na radnego, stano­
wiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór protokołu rejestracji listy kandydatów na radnych, 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia ; 

3) wzory zaświadczeń : 
a) dla męża zaufania wyznaczonego przez kandydata na 

radnego, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia; 
b) 'dla męża zaufania wyznaczonego przez pełnomoc ­

nika listy kandydatów na radnych; stanowiący załą­
cznik nr 4 do zarządzenia ; 

4) wzór zaświadczenia dla pełnomocnika listy kandydatów 
na radnych, stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Generalny Komisarz Wyborczy: J. Stępień 


